
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 

 
8. zasedání 12. 12. 2019 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

1/8Z/2019 bere na vědomí 

zprávu o činnosti finančního výboru od 24.5. do 14.11.2019 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

2/8Z/2019 bere na vědomí 

- rozpočtové opatření č.38/2019, tabulka č. 1 – 11,  

- rozpočtové opatření č.40/2019, tabulka č. 1 – 10,  

- rozpočtové opatření č.42/2019, tabulka č. 1 – 13. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

3/8Z/2019 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 44/2019 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.4 řádek č.2 a tabulky 

č.6 řádek č.2   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

4/8Z/2019 schvaluje 

1. rozpočet statutárního města Zlína na rok 2020 dle Přílohy č.1,   

2. poskytnutí neinvestičních dotací subjektům uvedeným v části "Neinvestiční 

dotace na provoz a činnost", s poskytnutím investičních příspěvků subjektům 

uvedeným v části "Investiční výdaje" a s poskytnutím příspěvků na provoz 

příspěvkovým organizacím uvedeným v části "Neinvestiční transfery 

příspěvkovým organizacím", části A a B  

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích a smluv o příspěvcích na provoz 

a investice se subjekty uvedenými v bodě č.2 tohoto usnesení 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu dle Přílohy č.2 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

5/8Z/2019 schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Zlína na roky 2021 - 2023 dle 

přílohy č. 1 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

6/8Z/2019 ruší 

usnesení ZMZ č. 9/1Z/2018, týkající se vyčlenění finančních prostředků z 

rozpočtu statutárního města Zlína na zajištění předfinancování a 

spolufinancování projektu "Rekonstrukce ul. prostoru v ulici Tř. 2. května, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

Zlín" ve výši 15 000 000,00 Kč včetně DPH po dobu realizace v roce 2020. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

7/8Z/2019 schvaluje 

vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na 

zajištění: předfinancování a spolufinancování projektu "Silniční napojení 

průmyslové zóny Zlín-východ, opravy navazujících komunikací a vybudování 

parkoviště" ve výši 140 000 000,00 včetně DPH po dobu přípravy a realizace 

v roce 2020,2021 a 2022, na úhradu výdajů uvedených v projektových 

žádostech o finanční dotaci z Integrovaného regionálního operačního 

programu, kdy procentní míra podpory je 90 % ze způsobilých výdajů 

projektu, v souladu s metodikou Integrovaného regionálního operačního 

programu a žádosti o finanční příspěvek ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, kdy procentní míra podpory je 85 % ze způsobilých výdajů 

projektu, v souladu s pravidly Státního fondu dopravní infrastruktury. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

8/8Z/2019 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 22. 6. 2017 č. usn. 106/19Z/2017 

ve znění: "Zastupitelstvo města Zlína schvaluje profinancování projektu z 

rozpočtu statutárního města Zlína v případě získání dotace od Ministerstva 

životního prostředí ve výši maximálně 1 531 520,00 Kč vč. DPH a 

spolufinancování projektu z rozpočtu statutárního města Zlína ve výši 

maximálně 314 728,00 Kč vč. DPH", 

schvaluje 

profinancování projektu z rozpočtu statutárního města Zlína v případě získání 

dotace od Ministerstva životního prostředí ve výši maximálně 1 853 140,00 

Kč vč. DPH, z toho spolufinancování projektu z rozpočtu statutárního města 

Zlína ve výši maximálně 277 971,00 Kč vč. DPH, 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

9/8Z/2019 schvaluje 

vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína pro rok 

2020 na zajištění financování realizace projektu "Výměna výplní stavebních 

otvorů budovy zlínského zámku" ve výši 30,9 mil. Kč včetně DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

10/8Z/2019 schvaluje 

přidělení finančních prostředků v roce 2021 na realizaci "Rekonstrukce školní 

jídelny Hradská 5189, Zlín" ve výši 7 700 000 Kč vč. DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

11/8Z/2019 schvaluje 

vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na rok 

2020 na zajištění spolufinancování a realizaci projektu „Pořízení dopravního 

automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-

Jaroslavice“ ve výši 2 000 000 Kč. 

  

 

 

 

 



 - 3 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

12/8Z/2019 schvaluje 

pokračování příprav publikace – vědecké monografie o dějinách města Zlín a 

s jejím vydáním v roce 2022 u příležitosti 700. výročí první písemné zmínky 

o městě a s vyčleněním finančních prostředků v rozpočtu města na realizaci v 

letech 2020 až 2022. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

13/8Z/2019 schvaluje 

přidělení individuální dotace z rozpočtu statutárního města Zlína ve výši 200 

000 Kč Římskokatolické farnosti Štípa, IČO: 48471712, Mariánské náměstí 

57, 763 14 Zlín na investiční záměr společenského a poutního centra, 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím zavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

14/8Z/2019 schvaluje 

změnu integrované strategie Integrovaný plán rozvoje území Zlín pro období 

2014-2020 v podobě aktualizované verze 2.9, která spočívá v přesunech 

některých částek ve finančním plánu mezi jednotlivými lety v rámci 

jednotlivých opatření, přičemž celkové alokace v podobě příspěvku Unie 

jednotlivých opatření se nemění, 

pověřuje 

1. Řídicí výbor Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 2014–

2020 dopracováním aktualizované verze 2.9 integrované strategie spočívající 

ve výše uvedených přesunech ve finančním plánu v jednotlivých letech, a to 

na základě reálného čerpání alokací jednotlivých opatření do konce roku 2019 

a na základě znalosti aktuální absorpční kapacity a připravenosti projektů,   

2. Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, předložením změn vyplývajících z 

aktualizované verze 2.9 integrované strategie Ministerstvu pro místní rozvoj 

ČR prostřednictvím vložení do informačního systému MS2014+, a to včetně 

zapracování a předložení zdůvodnění ke změnám,   

3. Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zapracováním oprav k případným 

připomínkám ze strany řídicích orgánů operačních programů a Odboru 

regionální politiky Ministerstva pro místní rozvoj ČR ke změnám 

vyplývajícím z aktualizované verze 2.9 integrované strategie. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

15/8Z/2019 schvaluje 

uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné a Lesy České 

republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, IČO 42196451, jako směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem 

je směna pozemků p. č. 754/3 o výměře 14 109 m2 a p. č. 754/22 o výměře 

287 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za 

pozemky p. č. 372/28 o výměře 11 508 m2 a p. č. 372/29 o výměře 2 901 m2 

oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín s doplatkem ve prospěch statutárního 

města Zlína za rozdíl ve výměrách směňovaných pozemků dle znaleckého 

posudku, dle podmínek OMZ 



 - 4 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

16/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a společností Teplo Zlín, a.s., 

Družstevní 4551, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako prodávajícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 7267/5 k. ú. Zlín, obec Zlín, jehož 

součástí je budova č. p. 7154 (stavba občanského vybavení, část bývalé 

výměníkové stanice VS 1 JS, ul. Středová), včetně součástí a příslušenství, za 

kupní cenu ve výši 2 470 000 Kč bez DPH, stanovenou znaleckým posudkem 

o ceně obvyklé 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

17/8Z/2019 zrušuje 

usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 09.02.2017, č.j. 24/16Z/2017 ve 

znění „Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření kupních smluv mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČ 00283924, 

jakožto prodávajícím a vlastníky jednotek v domě s č.p. 4959 a 4960, 

umístěném na pozemku p.č. st. 7494 k.ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž 

předmětem je prodej id. podílů na pozemku p.č. st. 7494 k.ú. Zlín o výměře 

745 m2 v souladu s podíly na společných částech domu za cenu ve výši dle 

CMZ č. 11, tj. 1050 Kč/m2 bez DPH s účinností od podpisu jednotlivých 

kupních smluv“ 

schvaluje 

uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky 

jednotek v domě s č.p. 4959 a 4960, umístěném na pozemku p.č. st. 7494 k.ú. 

Zlín, obec Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na 

pozemku p.č. st. 7494 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 745 m2 v souladu s podíly 

na společných částech domu č.p. 4959 a 4960, za cenu ve výši dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

18/8Z/2019 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4000170492 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím a společností Zálešná s.r.o., třída 

Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČO 28358040, jakožto budoucím kupujícím, 

jehož předmětem je změna termínu prodeje části pozemku p. č. 3100/7 o 

výměře do 260 m2 zastavěné podzemními parkovacími stáními k novostavbě  

 



 - 5 - 

bytového domu na pozemku p. č. st. 4267 v k. ú. Zlín, obci Zlín, z termínu do 

30. 4. 2020 nově na termín do 30. 6. 2021. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

19/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0 0283924, jakožto kupujícím a 

 (vlastník podílu ve výši id. 1) a  

 (vlastník podílu ve výši id. 1), jakožto 

prodávajícími, jejichž předmětem je prodej pozemku p. č. 1450/155 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 452 m2 za účelem provedení 

revitalizace plochy před hřbitovem v Malenovicích, za cenu ve výši 200 

Kč/m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

20/8Z/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4000181748 

ze dne 8. 1. 2019, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 0028324, jako budoucím prodávajícím a  

 jakožto 

budoucím kupujícím, jejímž předmětem je rozšíření výměry předmětu 

prodeje, tj. části pozemku p. č. 972/37 k. ú. Zlín, obec Zlín o 5 m2 za účelem 

vybudování schodiště u přístavby domu č. p. 6023 na ulici Bratří Sousedíků 

ve Zlíně, za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

21/8Z/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

, jakožto budoucí kupující 

(kupující), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. st. 1130 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře do 40 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci 

přístavby k domu č. p. 817 na ul. Pod Stráněmi ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, 

za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

  



 - 6 - 

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

22/8Z/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí směnné smlouvě a následně směnné smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto budoucím 1. směňujícím (1. směňujícím) a 

společností FINRENT s.r.o., U Prefy 793, 182 00 Praha 8, IČO 26243482, 

jakožto budoucím 2. směňujícím (2. směňujícím), jejímž předmětem je směna 

části pozemku p. č. 2001/16 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 700 m2 ve 

vlastnictví statutárního města Zlína, zastavěné stavbou apartmánového 

komplexu „Apartmány Stráně“, za část nezastavěné plochy pozemku p.č. st. 

6048/1 k.ú. Zlín o výměře do 200 m2 ve vlastnictví společnosti FINRENT 

s.r.o., dle geometrického zaměření po kolaudaci stavby apartmánového 

komplexu, umístěného na částech pozemků p.č. st. 6048/1 a p.č. 2001/16 v 

k.ú. Zlín, na dobu určitou 3 let, s doplatkem ve prospěch statutárního města 

Zlína za rozdíl ve výměrách směňovaných pozemků, přičemž hodnota 

směňovaných pozemků je dle ZP o ceně obvyklé stanovena ve výši 7 175 

Kč/m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

23/8Z/2019 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 5783/4 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 21 m2 pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví 

kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

24/8Z/2019 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5517/15 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

20 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve 

vlastnictví kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

25/8Z/2019 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5046/10 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

20 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve 

vlastnictví kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH 



 - 7 - 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

26/8Z/2019 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a , 

, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí 

pozemků p. č. 778/1 o výměře do 55 m2 a p. č. 779/1 o výměře do 44 m2, vše 

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku u 

rodinného domu č. p. 6983 na ul. Lazy VI ve Zlíně za cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

27/8Z/2019 zamítá 

využití předkupního práva k budově č. e. 1007 (garáž), nacházející se na 

pozemku p. č. st. 454 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

28/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 514/4 k. ú. Lužkovice o 

výměře 2 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve 

vlastnictví kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

29/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 139/1 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín 

o výměře 62 m2 pro rozšíření zahrady u rodinného domu č. p. 136 na ul. 

Vrbová ve Zlíně - Jaroslavicích za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

30/8Z/2019 schvaluje 

uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto budoucím prodávajícím a , 

, jakožto budoucí kupující, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p.č. 3124/6 k. ú. Zlín, o výměře do 50 m2 dle 

geometrického zaměření po realizaci přístavby k rodinnému domu č. p. 3093 



 - 8 - 

na ul. Podvesná VII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

31/8Z/2019 schvaluje 

uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné a DDE 

Consulting a.s., Bořivojova 741/95, Žižkov, Praha 3, IČO 25507281 a  

, jako směňujícím na 

straně druhé, jejímž předmětem je směna pozemku p. č. 1023/2 k. ú. Štípa, 

obec Zlín o výměře 4 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína za část 

pozemku p. č. 1023/1 k. ú. Štípa, obec Zlín o výměře do 10 m2 ve 

spoluvlastnictví DDE Consulting a.s., Bořivojova 741/95, Žižkov, Praha 3, 

IČO 25507281 a  za 

účelem majetkoprávního vypořádání pozemku zastavěného veřejným 

chodníkem 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

32/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a DDE Consulting 

a.s., Bořivojova 741/95, Žižkov, Praha 3, IČO 25507281, jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej částí pozemků p. č. 1019/5 o výměře do 75 m2, p. 

č. 1216/6 o výměře do 75 m2 a p. č. 1022/4 o výměře do 14 m2 vše k. ú. Štípa, 

obec Zlín pro vjezd a rozšíření parkoviště ve vlastnictví kupujícího za cenu ve 

výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

33/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím, , jako 

kupujícím a povinným ze služebnosti,  

, jako oprávněnými ze 

služebnosti, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 65/1 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře do 100 m2 pro majetkoprávní 

vypořádání zaploceného pozemku u rodinného domu č. p. 875 na ul. Zábrání 

ve Zlíně za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH a 

zřízení služebnosti stezky pro  

 jako oprávněné ze služebnosti za 

účelem zajištění přístupu na pozemek p. č. 70/3 a na pozemek p. č. st. 853, 



 - 9 - 

jehož součástí je stavba č. p. 875, vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

34/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a  

 jako insolvenčním správcem dlužníka INFOSERVIS CZ, a.s., se 

sídlem Praha 10, Kozmíkova 1103/7, PSČ 102 00, IČO 25538403, jako 

prodávajícím, jejímž předmětem je výkup stánkové sestavy č.1, nacházející se 

v podchodu na náměstí Práce ve Zlíně (vymezeném pozemky ve vlastnictví 

statutárního města Zlína p.č. 1109/178, p.č. 1109/179, p.č. 3514/1 a p.č. 

1119/141 vše k.ú. Zlín, obec Zlín), náležející do majetkové podstaty dlužníka 

INFOSERVIS CZ, a.s. se sídlem Praha 10, Kozmíkova 1103/7, PSČ 102 00, 

IČO 25538403, a to za cenu ve výši 450 000 Kč bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

35/8Z/2019 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a , 

jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. 481/24 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o výměře 112 m2 

pro rozšíření zahrady za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

36/8Z/2019 zamítá 

prodej části pozemku p. č. 416/21 k. ú. Prštné, obec Zlín o výměře do 310 m2 

pro zahradu u rodinného domu č. p. 2429 na ul. A. Randýskové ve Zlíně ve 

vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

37/8Z/2019 zamítá 

prodej pozemku p. č. 335/3 k. ú. Prštné, obec Zlín o výměře do 153 m2 pro 

pro zahradu u 

rodinného domu 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

38/8Z/2019 schvaluje 

uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním 

městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím 

prodávajícím (prodávajícím) a společností Pospíšil a.s., Okružní 5491, 760 05 

Zlín, IČO 25556142, jako budoucím kupujícím (kupujícím), jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 2125/5 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

do 20 m2 zastavěné jednopodlažní přístavbou nové strojovny pro 



 - 10 - 

vzduchotechniku k Domu služeb, dle geometrického zaměření po kolaudaci 

stavby, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši 1 500 Kč/m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

39/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupující, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 5662 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 15 m2 pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví 

kupujícího, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

40/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a , 

 jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. st. 478 k. ú. Mladcová, obec Zlín o výměře 19 m2 pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví 

kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

41/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 

jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 65/1 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře do 75 m2 pro majetkoprávní 

vypořádání zaploceného pozemku za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v 

době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

42/8Z/2019 schvaluje 

změnu osoby obdarovaného u pozemku p. č. st. 4616/2 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 6 m2 ze 

 

  



 - 11 - 

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

43/8Z/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4000170508 

uzavřené dne 2. 5. 2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím 

(prodávajícím) a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, náměstí T. G. Masaryka 

5555 760 01 Zlín, IČO 70883521, jako budoucím kupujícím (kupujícím), 

jehož předmětem je změna termínu prodeje části pozemku p. č. 293/1 o 

výměře do 50 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro přístavbu únikového schodiště s 

evakuačním výtahem z termínu prodeje "do 30 dnů ode dne nabytí právní moci 

kolaudačního souhlasu k přístavbě únikového schodiště s evakuačním 

výtahem" nově na termín prodeje "po předložení oddělovacího geometrického 

plánu před zahájením výstavby" 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

44/8Z/2019 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. st. 5687/6 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 20 m2 pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví 

kupujícího 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

45/8Z/2019 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5642/2 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 20 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve 

vlastnictví kupujícího 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

46/8Z/2019 zrušuje 

část usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 17.05.2018, č.j. 13/25Z/2018 

ve znění „Zastupitelstva města Zlína schvaluje uzavření kupních smluv mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, 

jakožto prodávajícím a vlastníky jednotek v domě s č. p. 4576, umístěném na 

pozemku p. č. st. 6520 k. ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je 

prodej id. podílů na pozemku p. č. st. 6520 k. ú. Zlín o výměře 358 m2 v 

souladu s podíly na společných částech domu za cenu ve výši dle CMZ č. 11, 

tj. 1150 Kč/m2 bez DPH" 

schvaluje 

uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky 

jednotek v domě s č. p. 4576, umístěném na pozemku p. č. st. 6520 k. ú. Zlín, 



 - 12 - 

obec Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na 

pozemku p. č. st. 6520 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 358 m2 v souladu s 

podíly na společných částech domu za cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejích uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

47/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a společností 

MMC Servis s.r.o., U Dráhy č. p. 382, 763 02 Zlín, část Louky, IČO 

25566946, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí pozemku p. č. 

1986/9 o výměře do 300 dle geometrického zaměření a pozemek p. č. 481/26 

k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o výměře 316 m2 za účelem scelení 

pozemků za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

48/8Z/2019 zamítá 

využití předkupního práva k budově č. e. 1250, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5252 k. ú. Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

49/8Z/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemků p. č. 464/45 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, p. č. 464/47 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 470/3 

ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 639/116 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, vše k.ú. Lužkovice, obec Zlín 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

50/8Z/2019 schvaluje 

uzavření dohody o složení jistoty a přijetí podmínek záměru o nejvhodnější 

nabídku, smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín 760 01, IČO 

00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej jednotky (bytu) č. 

v domě č. p. 913 (ul. Krátká ve Zlíně) na pozemku p. č. st. 1635 a 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 245/1000 na společných částech domu 



 - 13 - 

č. p. 913 a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 245/1000 na pozemku p. č. 

st. 1635 v k. ú. Zlín, obci Zlín za kupní cenu ve výši 1 455 000 Kč, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou,  náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody a smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

51/8Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a manžely  

a  jakožto 

kupujícími, jejímž předmětem je převod části pozemku p. č. 3247/15 o výměře 

28 m2 pod přístavbou k domu č. p. 1486 na ul. Podvesná XVI ve Zlíně, za 

kupní cenu ve výši 21 840 Kč, uhrazenou dne 14. 12. 1999; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

52/8Z/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2/2020 ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu bytové 

jednotky č. 2547110135 ze dne 30. 4. 2001 mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 

prodávajícím a  

, jako budoucími kupujícími, jehož předmětem je snížení 

počtu osob na straně budoucích kupujících bytu č. v domě čp. 5375 na ul. 

Podlesí IV ve Zlíně o paní  a vypořádání zálohy na budoucí 

kupní cenu tohoto bytu 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

 

 

U s n e s e n í 

 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

53/8Z/2019 konstatuje ověření 

ve smyslu ust. § 54 odst.2 zákona 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (dále jen stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, že 

Změna č. 3B a 3D Územního plánu Zlína není v rozporu: - s Politikou 

územního rozvoje ČR ve znění Aktualizace č. 1, 2 a 3 se závazností pro 

pořizování územně plánovací    dokumentace a pro rozhodování v území od 

01.10. 2019 - se Zásadami územního rozvoje Zlínského kraje ve znění 

Aktualizace č. 2 s účinností od dne 27. 11. 2018 - se stanovisky dotčených 

orgánů  - se stanoviskem Krajského úřadu Zlínského kraje 

rozhodlo 

v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, o námitkách tak jak je uvedeno v příloze tohoto materiálu 

vydává 

v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona, ve smyslu ust. § 43 

odst. 4 stavebního zákona, §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 



 - 14 - 

ve znění pozdějších předpisů a přílohy č. 7 vyhlášky 500/2006 Sb., o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 

územně plánovací činnosti ve znění pozdějších předpisů: Změnu č. 3B a 3D 

Územního plánu Zlína jako Opatření obecné povahy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

54/8Z/2019 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku č. ../.... o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

55/8Z/2019 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku č. ../.... o místním poplatku ze psů, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

56/8Z/2019 bere na vědomí 

1) Přehled možných zdrojů rizik a ohrožení u SMZ a ORP Zlín  

2) Orgány krizového řízení u SMZ (obce s rozšířenou působností)  

3) Složení a funkce v následujících zvláštních orgánech a komisích u SMZ: - 

Bezpečnostní rady obce s rozšířenou působností Zlín (ORP Zlín) - Krizového 

štábu obce s rozšířenou působností Zlín (ORP Zlín) - Povodňové komise 

statutárního města Zlína - Povodňové komise obce s rozšířenou působností 

Zlín (ORP Zlín)  

4) Složení a funkce v následujících zvláštních orgánech a komisích u SMZ: - 

Komise pro zabezpečení regulačních opatření u SMZ a ORP Zlín a) Komise 

přídělového hospodářství u SMZ a ORP Zlín b) Komise distribuční (výdejny 

lístků) u SMZ a ORP Zlín c) Komise pro kontrolu regulačních opatření u SMZ 

a ORP Zlín - Skupiny pro obnovu poškozeného území SMZ a ORP Zlín - 

Městského operačního štábu SMZ  

5) Systém a odpovědnost za vyrozumění a informování o vzniku mimořádné 

události nebo krizové situace u SMZ  

6) Určená vzdělávací zařízení 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

57/8Z/2019 schvaluje 

1. zrušení aktuálního znění Statutu Fondu pro-rodinných aktivit statutárního 

města Zlína, schváleného Zastupitelstvem města Zlína dne 22. 6. 2017, č. 

usnesení 102/19Z/2017,   

2. nové znění Statutu Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína, 

dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

58/8Z/2019 schvaluje 

1. zrušení aktuálního znění Pravidel pro poskytování dotací z Fondu pro-

rodinných aktivit statutárního města Zlína, schváleného Zastupitelstvem 

města Zlína dne 13. 12. 2018, č. usnesení 61/1Z/2018,   

2. nové znění Pravidel pro poskytování dotací z Fondu pro-rodinných aktivit 

statutárního města Zlína, dle přílohy č. 1. 

  



 - 15 - 

 

 

U s n e s e n í 

 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

59/8Z/2019 schvaluje 

1. zrušení aktuálního znění Pravidel pro poskytování dotací ze Sociálního 

fondu statutárního města Zlína, schváleného Zastupitelstvem města Zlína dne 

13. 12. 2018, č. usnesení 60/1Z/2018,   

2. nové znění Pravidel pro poskytování dotací ze Sociálního fondu statutárního 

města Zlína, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

60/8Z/2019 schvaluje 

a) paušální částku ve výši 270 Kč/hod, která se použije pro výpočet náhrady 

výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 

Zastupitelstva města Zlína, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 

provozující jinou samostatně výdělečnou činnost, a to pro kalendářní rok 

2020,   

b) nejvyšší částku ve výši 8.500 Kč/kalendářní měsíc, kterou lze poskytnout 

jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 

člena Zastupitelstva města Zlína, který je podnikající fyzickou osobou nebo 

osobou provozující jinou samostatně výdělečnou činnost, a to pro kalendářní 

rok 2020. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

61/8Z/2019 bere na vědomí 

odstoupení paní Ing. Mgr. Zuzany Fišerové, Ph.D. z funkce členky 

Kontrolního výboru Zastupitelstva města Zlína  k datu 4. 11. 2019 

volí 

Ing. Rudolfa Daniela členem Kontrolního výboru s účinností ode dne 

schválení do konce volebního období 2018 - 2022. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

62/8Z/2019 bere na vědomí 

změny jmenovitého složení Komise místní části Jaroslavice dle důvodové 

zprávy a 

schvaluje 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Kudlov a Velíková dle 

důvodové zprávy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

63/8Z/2019 bere na vědomí 

termíny zasedání Zastupitelstva města Zlína v roce 2020 :  9.   ZMZ  -  13. 2. 

10. ZMZ  -  26. 3.  

11. ZMZ  - 30. 4.  

12. ZMZ  - 18. 6.  

13. ZMZ  - 17. 9.  

14. ZMZ  - 22. 10.  

15. ZMZ  - 10. 12. 

  

  



 - 16 - 

 

 

U s n e s e n í 

 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

64/8Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

smlouvy se žadatelem MOVIE s.r.o., (IČO: 257 97 948), 100 000 Kč, scénář 

s pracovním názvem "Baťa švec", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

65/8Z/2019 schvaluje 

vyčlenění finančních prostředků v případě získání dotace z Integrovaného 

regionálního operačního programu, na projekt "Infrastruktura do základních 

škol ve Zlíně", z rozpočtu statutárního města Zlína, a to následovně:   

1) v roce 2020 částku ve výši 37 120 633,00 Kč vč. DPH na pokrytí 

předfinancování projektu, z toho částku ve výši 3 712 063,00 Kč vč. DPH na 

povinnou spoluúčast financování projektu,  

2) v roce 2021 částku ve výši 28 548 937,00 Kč vč. DPH na pokrytí 

předfinancování projektu, z toho částku ve výši 2 854 894,00 Kč vč. DPH na 

povinnou spoluúčast financování projektu. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

66/8Z/2019 bere na vědomí 

informaci o současné nevyhovující situaci v oblasti klíčového pracoviště 

zabývajícího se architekturou a urbanismem města Zlína. 

schvaluje 

zřízení příspěvkové organizace s názvem Kancelář architekta města Zlína, 

příspěvková organizace, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, s účinností ke dni  

1. 1. 2020 

schvaluje 

zřizovací listinu příspěvkové organizace Kancelář architekta města Zlína, dle 

přílohy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, všemi potřebnými kroky a jednáními 

vedoucími k založení předmětné příspěvkové organizace, 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

67/8Z/2019 schvaluje 

novelizaci Jednacího řádu Zastupitelstva města Zlína s účinností od 1.1.2020 

dle přílohy. 

  

 

 

 

 

 

  Ing. et Ing. Jiří Korec         MUDr. Miroslav Adámek 

  primátor                      náměstek primátora v.r. v.r.



 - 17 - 

 

 

 

 

 


